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•V Or. ELEMEN HANTOS 
at the

i he faneai 
Meeh le re.

heee 
ef theach leied, the eeenemle

Auetro-Hungarlan .ucc reálon atatee
would ha the ne*t stop. and, after 
that, weuM eeme the center ef
Európa farmod by the Indeaiee ef

N téri utad frem the Ady IS lefut ef 
the Toronto weekly -SATUROAV 

NIOHT- heewe

and the
faneatlen ef a Great Central Énre- te'-The Paper paan Union. ÜlB L.á;

Thle unton fitat ef adjeinlnf eco-
(OONTINUEO) -

ef the whele ef Európa would In.
Union avltahty he follewed hy a new polk

ehewa the way ewt el thle dletreeo. tlcal altuatlon. The eeenemle unlen
would he the fererunner ef a petltto-

leg the tartff walla, a dletrlbutién 
•ed eUedardlxatlee ef Work, feund-

al eanfederaey Thua we would paae

%frem the etage ef ae eeenemle te the
ed upen the te eperetl.n ef the dtf- etage ef a pelltieal United atatee ef 

Európa. Out ef the Európáén Cue- 
teme Union may eme ege a new polk 
tlcal eenfederatlen ef the Weetern

unWIeatMn ef Eurepe. The
would Mae te abelleh. nőt 

enty thelr ttrtff harrlera hűt a lse the World.
ef the oem moreiéi and pelltieal

weapena ef the afttr-war peried.
They would here te eerry through

LEZUHANT EGY HÍD: 150 
HALOTT

Hz az amerikai hangzású sze
rencsétlenség véletlenül nem a 
szomszéd birodalomban, hanem 
Németország Cobienz városa 
mellett történt, amikor a Floss- 
hafen község közelében emel
kedő EhrenbrelUteln várban a

dlaarmament ef Eurepethe
H eoneetred In thle way, the eoneep-
tlen ef a unión leeee
thlng ef Itt aggrewlve etlng.

A new Eurepe whh ene cemmen

weuld he ef Inflnltely greater valuo
te the ferelgn eeenemle unité tban

tern Intőku«pe,
ly exhauet franciák kivonulásának örömé- |

hűt thle would he enly the natúréi Mosetlr folyó h Id járólavlzbe 
reeult ef the B

thelr

HON. R.B. BENNETT, az aj Eri

suhant. JebboUaloa a vek birodalmi
HON. V. L MACKENZIE IING

ef the wortd’a werk and wouk the re.
Amikor ugyanis a tömeg a 

a deetruetlve Influenee. Further. híd egyik oldaláról a másikra
züdült, hogy jobban lássa a 
szebbnél szebb színekben tün
döklő rakétákat, a híd egyszer
re megingott és a folyóba zu
hant, magával vivén mintegy 
160 embert a hullámslrba. Mlu-

fere heve a pregreeeive rather than

more. the Cueteme Unlen ef Eurepe
eeedd he hreught Intő being hy enly 
enllghttned mindé, and thle In Ittelf 
weuld he a guaranty that the unk 

ueed aa a 
weapon againat the rest ef the world.

GYŐZTEK A KONZERVATÍVOK! lesz módjában többé kikerülni a 
választ az eddig még meg nem

BENNETT PÁRTJA 127 KÉPVISELŐT KÜLD A PARLAMENTBE. LunXot'feTpa^óíó'ltikííi 
MÍG KING MINISZTERELNÖK ÖT MINISZTERTÁRSA BUKOTT tásra 
KI A VÁLASZTÁSON ÉS Av LIBERÁLISOK CSUPÁN 77 JELÖLT

JÜKET TUDTÁK MEGVÁLASZTATNI

határát bármely más hatalom 
veszélyeztetné.

Bár a jelenleg lefegyverzett 
revíziós csoport aránytalanul 
gyengébb, mint a kényszerbé- 

Legérdekesebb Scott megálla kékből élősködők állig felfegy- 
pitásaiban az a fejezet, amely vérzett katonai szövetsége — s 
bebizonyítja, hogy a jelenlegi békerevizió sorsa — Scott sze- 
tarthatatlan helyzet állandósitá 
sa csupán Franciaország és a 
kisantantállamok érdeke, 
szont Nagybritannia és a sem
leges országok annyiból tartják 
helyesnek a revíziót, miután 
csak ennek révén remélhető ko 
moly közeledés a béke felé.
Nem lekicsinylendő az a tény 
sem, hogy Anglia és a semleges 
államok semmiesetre sem fog-j 
nak csatlakozni a francia-kisan közökkel, mig a körülbelül u-

gyanolyan lakossággal rendelke 
ző revízióéi lenes és orosz hatal
mak álláspontjától, illetőleg át- 

kis abban az esetben határoz- csoportosulásától függ tehát 
nák el magukat, ha országaik Európa jövője.

fleetlen weuld net he

Eeenemle dlctrccc eennet be ever.
eeme hy the meene at the dlepeeel ef 
aey elngle etttt. Only an eeenemle 
petley embraelng the whele ef Eurepe 
weuld he eufflelently cemprehen.lv. 

j. te fcaep paca wlth the enormou.
ecenemlcal deielep-

tán a Rajna vidék kiürítésének 
emlékére rendezték a tűzijáté
kot: a németek ezt az újabb 150 
áldozatot Is felírták a franciák 
számlájára.

A múlt kedden már hajnalban 
hangosak voltak a kanadai nagy
városok uccái a rikkancsok kiál
tozásaitól: „Government is de- 
feated" — „Legyőzték a kor
mányt!" Ezt adták ugyanis hí
rül a nagy angol lapok, melyek 
úgyszólván kivétel nélkül külön
kiadásban jelentek meg ebből 
az alkalomból, hogy a julius 28- 
iki birodalmi választások ered
ményéről beszámoljanak. A kon
zervatív pártnak sikerült tehát 
meggyőzni kanada lakosságának 
többségét, hogy “It’s time fór 
a changé" — elérkezett a válto
zás ideje. Azt azonban még ma
guk a leglelkesebb konzervatívok 
sem remélték, hogy ilyen óriási 
és s képviselőházban is teljesen 
munkaképes többségre tegyenek 
szert

A lapzártáig érkezett jelenté
sek szerint a konzervatív párt 
127 megválasztott képviselővel 
vezetett, mig a liberálisok csupán 
77 kerületben kerültek ki győze
delmesen a választási harcból. 
Még 26 kerületben ugyan kétes 
az eredmény, azonban a konzer
vatívok abszolút többsége már 
nem vonható kétségbe. Maga 
King miniszterelnök győzelme 
sem biztos a PrincenAlbert-i ke
rületben, viszont az már változ- 
hatatlan tény, hogy Dunning 
Crerar, Canon, Stevart és Mac- 
Millan liberális miniszterek ki
buktak s választáson, melyről 
részletes jelentést legközelebbi 
számunkban közlünk.

rint leginkább attól függ, hogy 
milyen erős szövetségesekre tud 

vi- szert tenni egyik vagy másik ér
dekeltség. Európa különben 4 
körülbelül egyenlő lakosságú 
szövetségre oszlik, melyek érdé 
kei azonban nagyon is különbőz 
nek egymástól. Az egyenként 
110—120 milliós revizionista, va 
Iamint a vele egyenlő lélekszá
mú semleges csoport békés esz

méét ef the preeent day.

Oplnlena ere rather dlvlded en the A VASUTAK KIFEJLESZTIK A 
KANADAI REPÜLŐJÁRATOT

Beatty, a CPR és Thomton, 
a CNR elnökei határozott kije
lentést tettek az angol sajtó kép 
viselői előtt a kanadai repülőfor 
galom naggyá fejlesztésére vo
natkozólag. Míg Thomton Van 
couverben, Beatty Montrealban 
erősítette meg azokat a híreket, 
amelyek a két vasúttársaságnak 
a kanadai kereskedelmi repülés 
terén való egyenlőséget biztosí
tó szerződéséről keringtek már 
hetek óta a levegőben.

beeedarlee whleh thle Pen-Eurepean
ttrrltory ehould heve.

•eme faver the gaegraphical Eurepe,
ethere faver the Ineluele* ef the ceL 
eatea, whlle the prevalent eoncep- 
ttea ef thle Pan-Europe weuld ex- 
el üde attegether England and Nueela.

Bút theugh Európáén eountrlee
may eeme te an agrrement rege Mi

lánt revizióellenes blokkjához 
és fegyveres beavatkozásra ess

■ tag frontiéra, and theugh they may
be eenvlnoed ef the neeeeelty ef a

eeWee ef puttlng eeeh a eeheme In-
te eperetlen and partlculariy ef the

te a futóra United eeenemle terrL
tery, etilt remein te ha evereeme. Nem lesz kedvezményes aratójegy

A szomorú hir lesujtólag ha
tott egész Keletkaradéban, a- 
honnan több ezer magyar igya- 
kezett volna élni az alkalommal 
hogy olcuó jeggyel nyugatra jő) 

ha szűk- jön és kihasználhassa az aratá
si kereseti lehetőséget A jelek 
szerint azonban arra az idén 
semmiféle mód nem kínálkozik.

Busa the meet ardent áfveeatee ef 
the ptan ere afroid ef a eudden leap 
le the darfc frem the preeent eendL James Rlchardaon, a keletka

nadai "Canadian Airways" és a 
nyugatkanadai "Western Cana- 
da Airways” főrészvényese szín 
tán olyan értelmű nyilatkozatot 
tett az újságírók előtt, hogy a 
rendszeres személyszállító repü 
kiforgatom már csak hónapok 
kérdése a a lebonyolításra a Ca-

Tek intettel arra, hogy a ter
méshez viszonyítva igen sok 
Nyugatkaradiban is a munka
nélküli, a vasúttársaságok min
den valószínűség 
British Coiumbia-i 
ség lesz rá, a manitobai farm- 
munkásoknak adnak leszállított 
áru vasúti jegyet.

Staee léte the uneerteln Műre, aad

„KÖZELEDIK A REVÍZIÓ”i. They hold that

csak a
■i is híAMERIKAI ÉS KANADAI LAPOK SZEPTEMBERRE JÓSOL

JAK A REVÍZIÓ KÉRDÉSÉNEK HIVATALOS FELSZÍNRE VE
TÉSÉT — ÓRIÁSI IZGALOMBAN A KISANTANT

hy
that the
ere new kopt ellve euty hy the 
teriffe ef thelr

nadlan National éa a Canadian Paul Scott neves amerikai u}- ja, hogy a jelenlegi helyzettel 
•ágiró párisi kábeltáviratát mo- Magyarország, Olaszország, Né 
lyet eredetileg a Chicago Daily matorazág, Ausztria, Bulgária a 
News és a Winnipeg Tribüné Lithunánia — melyek kereken 
napilapoknak küldött, egész A- 126 millió lelket képviselnek — Lapzáratkor jelenti a United szágon nem lesz polgárháború, 
merikaszerta tárgyalták az an- nincsenek semmiképen sem mag Press kábeltávirata, hogy a Ion- továbbá sohasem fog Magyaror- 
gol lapok. Scott kábettudósitá- elégedve, úgyhogy a Népszavat- doni „Sunday ’Referee" julius szág egyesülni Ausztriával a 
aa ugyanis minden kertelés nél- eég azaptamberi ülésén feltétle- 28-iki száma szerint Anglia álli- Habsburg korona alatt, harmad
ául feltárja a jelenlegi európai, nül tárgyalás alá kerül az évek tólag hozzájárulását adta volna szór pedig az érdekelt hatalmak 
helyzetet éa az eddigi meaziago- óta mesterségesen elnyomott Ottónak a magyar trónra való jut beleegyezésüket adják Ottó visí
tások helyett. i határ-revíziós gondolat éa a tatásához, még pedig a követke- azatéréséhez éa magyar királlyá

A kábehávirat nyíltan kimondI győztes nagyhatalmaknak nem ző három feltétellel: Magyaror-1 koronáztatáaáboz.

eew p lettet ed hy the prleee ebtale- Pactflc vasúttársaságok vállal-

ANGLIA TÁMOGATJA OTTÓT?he

weuld be te
MINDEN KANADAI MAGYAR 
TUDJA HOGY A KANADAI 

HÍREKET LEGELŐSZÖR A 
KANADAI MAGYAR ÚJSÁG 
KÖZLI AZ ÖSSZES MAGYAR 
LAPOK KÖZÜL — BEKÜLDTE 

MAR ELŐFIZETÉSÉT?

hy a pbw
whleh the chaege weuld he 

and undor whleh eeeh lé

be

dggtty weuld be glveu a tlme-llmlt
at the auptrettau ef whleh the pro-

ef ahonehtag the teriffe would
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